2023 年 5月 22日

日本薬学図書館協議会

会員 各位

日本薬学図書館協議会

会長 望月 眞弓

     2023年度日本薬学図書館協議会定期総会の開催について（ご案内）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協議会の諸活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023年度日本薬学図書館協議会の定期総会、特別講演、および企業展示を

下記のとおり開催いたします。後日、定期総会資料、書面表決書などの関係書類を

郵送にて送付させていただきます。

多くの皆様に参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

                  記

開催日時：2023年 6月 21日（水）13:00 -16:30

開催会場：新宿ミライナタワー マイナビルーム１２F-B 東京都新宿区新宿四丁目 1-6

https://fudosan.mynavi.jp/mynaviroom/miraina.html

【スケジュール】

12:30－13:00 受付・企業展示

13:00－14:00 2023年度定期総会

13:00－13:10 会長挨拶

13:10－14:00 議題報告・審議

14:00－15:00 特別講演

15:00     閉会

15:00－16:30 企業展示

特別講演

テーマ：薬学教育モデル・コアカリキュラムの改訂と図書館

講師 ：大津 史子 氏（名城大学薬学部教授）

以上